

EPE - ALGERIE TELECOM - SPA Direction Opérationnelle des Télécommunications de Jijel

Réf: AT/DOT JIJEL/SDT/..../2023

<u>Décision de Résiliation</u> <u>Commun accord du partenaire cocontractant</u>

Le Directeur Opérationnel des Télécommunications de Jijel,

- Vu le statut de l'entreprise publique économique d'Algérie Télécom SPA ;

- Vu la procédure de passation des marchés de l'entreprise publique économique « Algérie Télécom » SPA, adoptée par le Conseil d'Administration en date du 10 Décembre 2018 et entrée en vigueur le 1^{er} janvier 2019, notamment le Titre V/Chapitre 3/Section 9 relatif à la résiliation ;
- Vu la décision DG N°1126/2017 du 18/10/2017 portant confirmation de **M. BELLIL Youcef** en qualité de directeur opérationnel de la Wilaya de Jijel à compter du 17/10/2017 ;
- Vu le contrat à commande d'adhésion N°04/AT/DO JIJEL/SDT/DRA/2022 conclu entre l'entreprise cocontractante EURL DJASSEM URBANISME et la Direction Opérationnelle de Télécommunications de Jijel, ayant pour objet « Travaux de raccordement final des client en fibre optique et de raccordement final des clients en cuivre » ;
- Vu l'Ordre de service (ODS) de démarrage des travaux N°99 du 20.11.2022 ;
- Vu les mises en demeure du **15/12/2022** et **27/12/2022**, relatives au retard de démarrage des travaux suscités.
- Vu la demande de résiliation du cocontractant en date du 02.01.2023

Décide:

Article .1 – De procéder à la résiliation du contrat à commande d'adhésion N°04/AT/DO JIJEL/SDT/DRA/2022 conclu entre l'entreprise cocontractante EURL DJASSEM RBANISME et la Direction Opérationnelle de Télécommunications de Jijel ayant pour objet de : « Travaux de raccordement final des client en fibre optique et de raccordement final des clients en cuivre » ;

Article .2 – La présente décision prend effet à compter de la date de sa signature.

Fait à Jijel, le 30.03.2023

Visa Chef de Département	Visa Sous-Directeur	Validation de Monsieur le
Réseau d'Accès	Technique	Directeur Opérationnel
Chef de Département Réseau VAccès Anmea WESSAONDENE		JIJEL LE Directeur Operationnel P/I Signé: Mouad BOUCHEMAT

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083 Capital social : 115 000 000 000 DA

Siège Social : Route de la Soummam, Jijel 18000

NIF: 000 216 001 808 337

www.algerietelecom.dz

Email: contact@at.dz

Tél: +213 (034) 47 43 43